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Gl28h 16x32

rétegelt ragasztott pillér

C24 16x16 dúc

C24 10x25 gerenda

C24 10x25 fogópár

C24 15x20 dúc

C20 15x15 pillér

C24 rácsostartó 

S235 I gerenda

20 cm CLT födém

saválló sodronyháló

nyír rétegelt lemez,

színtelen vastaglazúrral kezelve

Steico Therm

farost hőszigetelés

horganyzott hullámlemez

bukó ablak

horganyzott 

alumíniumlemez

ipari lámpa

talajcsavar

beton fej

fatároló dúc

kékre festett

rétegelt lemez

leeső szélső léc

homlokzatburkolat

hajópadló

fa tokos üvegezett

készárnyú ajtó

C24 10x20 fiókgerenda
hajópadló

rétegelt lemez polc4 kamrás polikarbonát tolóajtó

R6

R1

R3

R5

R5

R7
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